





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	talent management


	






    
        Talent management

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						talent management
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            
        

        Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


            Co ATS, CRM nebo LMS znamená ve světě lidských zdrojů? V tomto článku se podíváme na význam hlavních zkratek technologických nástrojů, software a strategií, se kterými se v oblasti HR setkáváme poměrně často. Tyto nástroje nachází své uplatnění při…
    

    
        
            
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Louny
	Karlovy Vary
	Kroměříž
	Chomutov
	Děčín
	Prostějov
	Žďár nad Sázavou
	Přerov
	Jablonec nad Nisou
	Trutnov




    Top lokality brigády

    	Zlín
	Blansko
	České Budějovice
	Rakovník
	Mosty u Jablunkova
	Kroměříž
	Písek
	Velké Němčice
	Slatiňany
	Velká Dobrá




    Top profese

    	Kreativec
	Výrobní ředitel / ředitelka (CTO)
	Specialista / specialistka v pojišťovnictví
	Opravář / Opravářka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Vychovatel / Vychovatelka
	Chůva dětí
	Nákupčí
	Marketingový manažer / manažerka




    Top společnosti

    	BIMYR s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	produktivita
	dohoda o pracovní činnosti
	ošetření
	otázky
	Alveno
	nemoci
	zahraničí
	Volnámísta.cz
	výpověď
	úřad práce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha ČS OMV Olomouc Nemilany
	Obchodní Zástupce Pro Firemní Zákazníky Společnosti Vodafone
	Vedoucí/ho prodejny - Mnichovo Hradiště (2779)
	Bankéř/ka - adaptační odměna 20 000 Kč
	Prodejce v elektru - DATART (Černý Most)
	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Asistent/ka poradce
	CLEANER Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
	Asistent/ka služeb zákazníkům




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Servírka do kavárny na Proseku
	Číšník / servírka - Skupina H5 (HOSPODSKA)
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	Prodejce kuchyní Möbelix Most
	Sportovní poradce - Decathlon Letňany vodní a zimní sporty
	Prodavač/ka - Broumov (2645)
	Prodejní asistent/ka, aranžér/ka Humanic OC Černý Most
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA – hotelová restaurace – krásné prostředí
	Noční doplňování v Albertu
	Uklízeč/Uklízečka - STOP SHOP Tabor




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obchodně technický zástupce/kyně
	Monolitář (tesař - zedník)
	Uklízeč - uklízečka / Dělník - dělnice prádelen a čistíren
	Řidič-Ka Rozvoz Námořních Kontejnerů C+E
	Amazon-nábor v ÚSTÍ n./L. 9.11. Chceš bohatého jež
	Administrátor eshopu CZ/SK - práce z domu, 27.000,- / měs.
	Traktorista, obsluha zemědělských strojů
	Vedoucí Teplé Kuchyně
	Finanční účetní
	Vedoucí směny Burger King Dobšice !! - až 34.000,-




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















